
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - RAYWELL

BIOKUR - FALL

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/raywell/

BIOKUR - FALL

  BIOKUR lé?ení Lotion ženy nebo muži FALL PREVENCE 
Vyrobeno s esenciálními oleji z rozmarýnu, citronu, šalv?je, borovice, h?ebí?ek a konfety,
provádí preventivní akce na podzim, ?istí pokožku a stimuluje vlasové cibulky, a umož?uje
dokonalou rovnováhu procesu r?stu vlas? a blokuje abnormální vypadávání vlas?.
 balení  :. krabi?ka 12 lahvi?ek

 LÉ?BA Lotion G 
Vyrobeno s stimulující éterických olej?, ple? jep?ípravce m?že stimulovat mikrocirkulaci a
otev?ít póry pro lepší okysli?ení a lepší absorpci mléko pádu.

 LÉ?BA Lotion C 
A Dermo - ?istící esenciální oleje, je schopen odstranit p?ebyte?ný lup? a zabránit
reformaci v krátkodobém horizontu.

 LÉ?BA Lotion D 
Na Dermo ?išt?ní a uklid?ujících éterických olej? na bázi, je schopen potla?it nadm?rné
tvorb? kožního mazu, dezinfikuje pokožku hlavy.
 balení  :. výtok aplikátor láhve 100 ml

 krémovém základu trojmocný 
Vyrobeno s esenciálními oleji, jeple?ový krém legalizovat hlavní kožní abnormality a
d?ležitou podporu pro míchání ?istých esenciálních olej?.
 balení  :. Balení 250 ml

 OIL PHYTO ANTI - Lupy OIL PHYTO - PHYTO OIL SEBO BALANCING 
3 oleje jsou ?isté, které mají být použity v d?ležitých p?ípadech, smíchání s krémového
základu trivalentní.
 balení  :. 15 ml s kapátkem

2 - fáze restrukturalizace 
Lotion sprej, který vám umožní rozmotat vlasy tvrdé, chrání vaše vlasy p?ed teplem z
vlas? nebo desky, vyživující a restrukturalizace vlasového vlákna.

                               pagina 1 / 2



 balení  :. spreji 250 ml

 BIOKUR VOLUME SHAMPOO 
Vhodný šampon pro jemné vlasy a k?ehké s Surfactant závodu. Jemn? ?istí dává objem a
lesk na vlasy.
 balení  :. láhve 250 a 1000 ml

 objemu kapaliny BIOKUR 
Keratin sprej, který dodává objem a t?lo na jemné vlasy a lámavé.
 balení  :. spreji 250 ml

 K?OVINY BIOKUR 
Mycí bohaté rostlinné Mikrogranule m?že odstranit odum?elé bu?ky z pokožky, p?ipravuje
ji p?ijímat aktivní složky pot?ebné.
 balení  : 250 ml tuba .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

